Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная

школа № 5

Приказ

20.06.2025 №116/5-26-197ах

г. Саянск

О составе апелляционной комиссии по

обжалованию результатов индивидуального

отбора в 10 класс 2025-2026 учебного года

     В соответствии  с Законом «Об образовании в РФ» (ФЗ-№273 от 29.12.2012г.),

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 мая

2012 г. N 413 "Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта среднего общего образования" (с изменениями и дополнениями),

Положением МОУ «СОШ №5» «О классах с углубленным изучением отдельных

учебных предметов  и профильных классах муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5»

г.Саянска» (утверждено приказом №116/5-26-253/1ах от 03.03.2020г.)

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать апелляционную комиссию по обжалованию результатов

индивидуального отбора в 10 класс 2025-2026 учебного года (Приложение №1).

2. Организовать работу комиссии в случае  поступления письменной апелляции по

обжалованию результатов индивидуального отбора в 10 класс 2025-2026

учебного года.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Венгрову

Л.И.

   Директор           А.С. Князева

   Венгрова Любовь Ивановна

   1 экз.:  дело № 01-15

Приложение № 1

к приказу МОУ «СОШ №5»

                                                                                                                     от 20.06.2025 г. №  116/5-26–197ах

СОСТАВ

апелляционной комиссии

по обжалованию результатов индивидуального отбора

 в 10 класс МОУ «СОШ №5» 2025-2026 учебного года

Марушкина Виктория

Анатольевна

Учитель МОУ «Средняя общеобразовательная школа

№5», председатель апелляционной комиссии

Лошакова Юлия

Игоревна

Учитель МОУ «Средняя общеобразовательная школа

№5», заместитель председателя апелляционной комиссии

Вережникова Татьяна

Михайловна

Учитель МОУ «Средняя общеобразовательная школа

№5», секретарь апелляционной комиссии

Никитина Любовь

Николаевна

Педагог-психолог МОУ «Средняя общеобразовательная

школа №5», член апелляционной комиссии

Зелинский Игорь

Борисович

Учитель МОУ «Средняя общеобразовательная школа

№5»,   член апелляционной комиссии